[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 февраля 2018 года  №17
 «О выделении специальных мест
 для размещения печатных
агитационных материалов»

В соответствии с пунктами  7,8 статьи 55 Федерального  Закона   « О выборах Президента Российской Федерации » Администрация Мантуровского сельсовета  Мантуровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные  места для размещения  печатных агитационных материалов на территории   каждого  избирательного участка –Информационные стенды, расположенные:
1-й  - информационный стенд по ул. Ленина с. Мантурово у магазина   «Теремок»

2-й  -  у здание МКУК «Мантуровский центр досуга» с. Мантурово ,ул. Маяковского 1а

3-й -  в   здании  филиала «Свинецкий СДК» МКУК «1-Засеймский СДК с. Свинец, ул Центральная д. 31

4-й –  в здании  МКУК «1-Засеймский СДК с. 1-е Засеймье  ул. Школьная  д.5

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 .Глава Мантуровского сельсовета                                   А.Л.Чернов